GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA
SECRETARJA DE FINANZAS
ORDEN DE COMISION Y PAGO DE VIATICOS

NUMERO: COBAO/COBAOQ/0159/2022
CLAVE PRESUPUESTARIA: 506001-13203000004-411374BECBA022
DEPENDENCIA O ENTIDAD: COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE OAXACA

AUTORIZACION DE LA COMISION

FECHA: 24/05/2022

NOMBRE DEL COMISIONADO: JORGE GARCIA SOTO CATEGORIA: JEFE DE DEPARTAMENTO B - M.M. ¥ S, - 08111

ADSCRITO A LA: DIRECCION ACADEMICA LUGAR DE COMISION: C.D. MEXICO

REGION:  D.F.Y OTROS ESTADOS

OBJETO DE LA COMISION: REVISON DEL FORMATO DE CERTIFICADO DE TERMINACION DE ESTUDIOS CON LAS NUEVAS ESPECIFICACIONES TECNIGAS Y DE DISENO
ORDENANDOLE PRESENTARSE CON: QUIEN CORRESPONDA

OTROS LUGARES: CIUDAD DE MEXICO

PERIODO DEL: 26/05/2022 AL 27/05/2022 CUOTA DIARIA: $1500,00 (MIL QUINIENTOS PESOS 00/100 M.N. )

MEDIO DE TRANSPORTE A UTILIZAR: VEHICULO OFICIAL {) PLACAS DEL VEHICULO: AUTOBUS(X) OTRO ()

ESPECIFIQUE: AUTOBUS P

QQB&E}
DIRECCION

GEMERAL
LIGIO-GONZALEZ ILLESCAS
SELLO DE LA DEPENDENCIA O ENTIDAD TITULAR DE LA DEPENDENCIA O ENTIDAD
REQUISITAR SIN DESPRENDER REQUISITAR SIN DESPRENDER

CONSTANCIA DE COMISION

CIUDAD DE MEXICO A 27 DE MAYO DE 2022

26/05/2022 2710512022

HAGO CONSTAR QUEEL CO| 0 %EEl:'ﬁféENTb EN ESTE LUGAR DEL AL

NOMBRE, CARGQ'Y FIRMA DE LA AUTORIDAD,
TITULAR DE LA DEPENDENCIA O ENTIDAD

ITAR DOS O MAS LUGARES UTILIZAR EL REVERSO CON LOS MISMOS DATOS DE ESTA CONSTANCIA,
U CABFTVAASO DE VIS
l N N OVAC l o N E D DESPRENDER AQuI DESPRENDER AQuUI DESPRENDER AQUI

| ' RECIBO OFICIAL

NUMERO: COBAO/COBAOD/0159/2022
FECHA: 24/05/2022

RECIBI DE LA CAJA DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA LA CANTIDAD DE $3000.00 (TRES MIL PESOS 00/100 M.N. )
POR CONCEPTO DE 2 DIA{S) DE VIATICOS PARA EL DESEMPENO DE LA COMISION AUTORIZADA.

Recibi Efectivo Entregué Autorizd

GASJB20624
ORGE GARCIA SOTO
NOMERE Y R.F.C, DEL COMISIONADO

M.A. EUSTORGIO MARTINEZ MARTINEZ
RESPONSABLEIDEL AREA ADMINISTRATIVA

TITULAR DE LA DEPENDENCIA O ENTIDAD

ESTE FORMATO NO TENDRA VALIDEZ S! PRESENTA TACHADURAS O ENMENDADURAS



@ 09 comPRA ANTICIPADA T

Nombre/Name compra en

JORGE GARCIA SOTO ADCLEOLIE, MeiEs

24 May 22 17:53 h

Precio/Price Ahorraste/You saved Pago/Payment
$826.00 MXN $300.00 MXN TARJETA DE CREDITO
Servicio/Service Folio
LUJO 080124577159

ADO
/“‘45'*’ CorridalTrip Operacion

1282985 200074166999

© Origen/From:
OAXACA

Miercoles 25 May 22 22:30 h. Noche

DestinofTo:
MEXICO TAPO

CON NUESTRO ABORDAIE ELECTRONICO

> Ayuda a abordar el autobis correcto

> Muestra a nuestro Conducfor el boleto de autebs.
» Sitienes descuento INAPAM, Estudiante o Maestro, muestra tu identificacién
que lo acredite, original y vigente.

» Con identificacion oficial vigente en mano para poder abordar
Pasaporte, INE, Licencia de manejo Cartilla militar, Cédula profesional,
Visa, Credenciales expedidas por el gobierno, T.U.ILM,

ESTIMADO PASAJERO:

Por disposicion oficial:
Eluso de cubrebocas es ohligatorio al entrar
ala terminal y durante todo su viaje

MAS HOT YA ESTAN Aquilt

EN BOLETO DE ADULTO

3MSI <15%:.

0O HASTA

50%:=.

con ECompraCenTiempo

Camionera del Golfo S.A. de C. V.

Su boleto &s su seguro de viajero. Vélido para la fecha y hora indicada. Autos Pullman S.A. de C.V. no es la transportista, ni presta el servicio por lo que no existe ninguna obligacién o solidaridad en comdn
con la transportista. Mencion solo para efectos fiscales en términos del Art.72 de |a Ley del ISR: R.C. APU640930KV9. Cualquier derecho u obligacion relacionados, directa e Indirectamente con la prestacion
de este servicio, incluyendo pagos e indemnizaciones, se regirén y resolveran conforme a la legislacién aplicable y por los tribunales competentes del fuero comun de Pachuca de Soto, Edo de Hgo., México,
renunciando a cualquier otra Ley o jurisdiccion o competencia, nacional o exlranjera, gue pudiese corresponder por domicilio de las partes, nacionalidad o por otra causa. E| transportista no respondera por
culpa a negligencia de la victima, caso fortuito, ni fuerza mayor, ni por culpa de terceros. Dom. y Admaén. que tiene la transportista para todos los efectos: Blvd. Javier Rojo Gémez, s/n Col. Cuesco, Pachuca,
Hgo (Central de Autobuses de Pachuca). Boleto cancelable hasta 60 min antes de la hora de la salida del viaje, comprado en taquilla. Para boletos adquiridos en ado.com.mx y ADO mévil contacta a HOLA.
No hay penalizacién al cancelar. No es cancelable boleto abordado y/o con premocion o compra anticipada (debido a tarifa preferente). Boleto Transferible solo en taquilla 60 min después de la compra y 30
min antes de la hora de la salida del viaje por fechafhora/marcalorigen/destino, pagando |a diferencia a tarifa disponible vigente Hasta 25 kg de equipaje sin costo. En caso de pérdida se paga hasta 50
UMAS por pasajero y conlra entrega de contrasefia de equipaje, sin que la transportista tenga responsabilidad alguna por contenido del equipaje o articulos olvidados. Dudas, quejas y sugerencias escribe a
HOLA solucioneshola@ado.com.mx o al CHAT hola.ado.com.mx en un horario DE 07:00 HRS A 22:00 HRS DE LUNES A SABADO Y DE 07:00 HRS A 21:00 HRS LOS DOMINGOS. Factura con tus datos fiscales
http:/factura.grupoado.com. mx (excepto boleto manual) y en taquilla de las principales terminales. Términos y condiciones en https:/lwww.ado.com.mx/terminosycondiciones/



AUTOS PULLMAN S.A.DEC.V.

ARTILLEROS Mo. 123, Col. 7 DE JULIO
VENUSTIANO CARRANZA, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P. 15380

RFC: APUB40930KVY

Régimen Fiscal: £24-Coordinades
Nombre de Sucursal:  APSA No. de Factura H | 080124577159
Expedido en: ARTILLEROS No, 123, Coal. 7 DE JULIO -]
VENUSTIANG CARRANZA, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P. 15390 See; AP
R.F.C. Cliente: CBE8106289X5
Lugar de expedicién: C.P. 15380 Referencia: 080124577159
Fecha: 01-06-2022 Fecha y Hora: 2022-06-01T15:55:00
Vendido &  COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE OAXACA Uso CFDI: G03-Gaslos en general
Domicilio: AV. UNIVERSIDAD No. 145 0, Col. EX.HACIENDA CANDIANI
SANTA CRUZ XOXOCOTLAN, OAXACA, MEXICO C.P. 71230
Cantidad  Clave Unidad Unidad Clave SAT Descripcion Precio Unitaria Imparte Descuento
1 E48 |UNIDAD DE 78111802 SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE $712.07 $712.07 $0.00
SERVICIO VIAJE ADO PLATING OAXACA-MEXICO TAPO FOL. 080124577159
ASIENTO. 9 25/05/2022
Forma de Pago: 04-Tarjeta de crédito Importe Exento: 0.00
Moneda: MXN Importe Tasa 0%: 0.00
: . EFECTOS FISCALES AL PAGO > @
Tipa Cambio: 1 Importe Tasa 16%: 712.07
Métade de Pago: PUE-Fago en una sola exhibicién Sub-total: §712.07
Namero de Cta. Pago: VA 16%: $113.93
Imparte CON M8 e O CHOGIENTOS VEINTISEIS PESOS 00/100 M,N, 7= +=rssssesris IVA Retaniro; $0.00
. Descuento: $0.00
Observaciones: Total: $826.00

Todos los servicios que ampara esta Factura estan sujetos a la legislacion de los Estades Unidos Mexicanos, en especial al Cédigo de Comercie, y cualquier derecho u cbligacién relacionados, directa
e indirectamente con la prestacion de este servicio, se regird conforme a la legislacion aplicable en el Estade de Hidalgo, Estados Unidos Mexicanos y se resalvera par los tribunales competentes en la
Ciudad de Pachuca de Sole, Estado de Hidalgo, renunciando a cualquier ofra ley o jurisdiccion o competencia, nacional o extranjera, que pudiere corresponder por razén de domicilio, nacionalidad o
cualquier otra causa, en el entendido de que el transportista no respondera por culpa o negligencia inexcusable de la victima, case forluito, ni fuerza mayor. Domicilic para todos los efectos: Boulevard
Javier rojo Gémez s/n col. Cuesco, Pachuca, Hidalgo {Central de Autobuses de Pachuca)

993188B3-9EE 1-45E3-B063-FA2852608502

000010C0000505211329 00001000000508852180

2022-06-01T15:55:01 MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
VIGENTE
Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT: Pagina 1de 1

|11.1]993188B3-8EE1-45E3-B063-FA2852608502|6/1/2022 3:55:01

PM|INT020124V62| IfHtMiIBVeiUeEIB5ElmtsBM7yYyntN4zRFin7VJ3yvwh/kkiM5 10vBpJEiP+6SX0vVEuscAwd PMynxt+X5CdulrEgDrEFStVw.JuduuPWDw85We XmK8T8+FigiC+BJXWhKUgnjkPWPle
syVmskF/bnxyRDANBWAQshmOQyxeNazh+miDRICxPNNE67Wgp7np4L Y g+vSVWTAWYUKS3fXJ1gjWmPJJVEvUaXwNFmORSOLE65F4VxXv+VuEB15C2ciLV8alj32ssndK5jwep4 L D4vDaDes2wWXCh
UIxX7tOY pw)+o/xIL 1mLBsixc5KeyV20iB/8VimYUOBHUBCIwEAgG==|00001000000505211329|

Sello Digital del Emisor:

[fHIMIBVeiUeE|B5SEIImtsBMTyY yntN4zRFIn7VJ3yvwh/kkIMS 1ovBpJEIP+6SX0vVEUscAwW4 PMvnxt+X5CduJrEgDrEFAVwluduuPWDwB5WeXmK8T8+FigiC+BJXWhKUgnjkPWPlesyVmskF/bnxyRDAN
8WiQshmOQyxeNazh+miDRICXPNNG7Wgp7np4LYg+vSVWTAWYUKS3XJ 1g)WmPJJVEvUaXwNFmORSOLEBSF4V:x{v+VUEB 15C2ctLV8Balj32ssndK5jwep4LD4vDaDcs2wWXCbUIXXTtO Y pwj+a/xIL
1mLBsixc5KeyV20iB/BVImYUOBHUBCIWEAg==

Sello Digital del SAT:

dnfBhdUyKwChBXFiaDe6F3ig5aHK+VZ5ITkOFBakI43uriB+Y0fmHvelmALONNBJMNIpW rRwpTleaesiKI9846vIZyDVZGZReObSIAQSHILhVmFZ5hIzamChxTWWiwE|VZa84W8hZqz8sPlu17TCEmgDY
Fy3ScuEJywELpndn75hEqIZ4QoT4tRmrGohAiJHZEKhbkwyNOIrHM{SxyugRQiU++HTimd7 THPLSJMPyIxuhbAJbjV9aw/0-+vvx5A WKL Uw7 L5B4Ajva4 X2+2DQXEChVIK/7 e 7T8SF 1xegeQQYZBDOINME
bmIK4GkjiHZocAKIT3ERINB50ggQ==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI



1/6/22, 15:55

(% /HACIENDA  g8sar

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

e SAT

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

APUB40930KV9

Folio fiscal

993188B3-9EE1-45E3-B063-
FA2852608502

$826.00

Nombre o razén social
del emisor

AUTOS PULLMAN S.A.
DEC.V.

Fecha de expedicién

2022-06-01T15:55:00

Efecto del

comprobante

Ingreso

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del
receptor
CBE8&8106289X5
Fecha
certificacion
SAT

2022-06-
01T15:55:01

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

COLEGIO DE BACHILLERES DEL
ESTADO DE OAXACA

PAC que certifico

INT020124V62

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

n



e

No. Folio No. Operacion
F
ORIGEN/FROM 0101338423438 010069472313
MEXICO TAPO
SERVICIO/SERVICE VIAJE/TRAVEL

MEXICO D.F. LUJO : 1048395

DESTINO/TO

OAXACA
OAXACA DE JUAREZ

iy |
HiL- |H
ASIENTO/SEAT FECHA/DATE s 1; 12600 = I

VIE 27 MAY 22 gl =X

- -l l L ]
HORA/HOUR PAGO,/PAYMENT | O e

ADULTO 23:03 NOCHE TRANSFE.TARI ETA

PRECIO TOTAL/PRICE

> Ayuda a abordar el autobds correcto

> Muestra a nuestro Conductor el bolero de autobus.

> Sitienes descuento INAPAM, Esrudiante o Maestro, muesira tu idenrificacion
que lo acredite, original y vigenre.
> Con identificacidn oficial vigente en mano para poder gbordar
Pasaporre, INE, Licencia d2 manejo Carrilla militar, Cédula profesional,
Visa, Credenciales expedidas por el gabierno, T.U.LL.M.

1’.’,‘, CAMIONERA DEL GOLFO 5. A. DEC. V.

Su beleto s su seguro de viajero. Valido para la fecha y hora indicada.

Autos Pullman S.A. de C.V. no es |a transportists, ni prasta el sarvicio por la que no existe ninguna obligacian o salidaridad 2n comun con la transportista. Mencién sélo para efactos fiscales en tarminos
dal Art.72 de 1a Ley del ISR: R.C. APUS40930KV3. Cualguier derecho u oblizacion relacionados, directa e Indiractamente con la prestacién de esta servicio, incluyendo pagos e indemnizaciones, sa
regiran y rasolverdn conforme a |z legislacion aplicable y por los tribunales compstantes del fuero comin de Pachuca de Soto, Edo de Hgo., Méxice, renunciando a cualguier otra Ly o jurisdiccion
o competancia, nacional a axtranjera, que pudiese corresponder por domicilio de las partes, nacionalidad o por otra causa. El transportista na respondera par culpa o negligencia de la victima, casa
fortuito, ni fusrza mayor, ni por culpa de terceros. Dom. y Admen. que tiens la transportista para tedos los efectos: Blud. Javier Rejo Gamez, s/n Col. Cuesco, Pachucs, Hgo (Central d2 Autcbuses de
Pachuca).

\\\
Boleto cancelzble hasta 60 min antes de la hora dz |2 salids del viaje, comprado en taquilla. Para boletos N\
adquiridos en ado.com.mx y ADO méuil contacta 2 HOLA, Mo hay penalizacidn al cancelar. Mo 2s canczlable

boleto sbordado y/o con promocién o compra anticipada [debido a tarifa praferentz). Boleto Transfarible T

solo en taquilla 60 min despuss de la compra y 30 min antes de la hora de la salida del vizje por .
facha/hora/marcaforigen/desting, pagando la diferencia a tarifa dispenible vigentz. CAM B|O'

Hasta 25 kg de equipaje sin costo. En caso de pérdida se paga hasta 50 UMAS por pasajero y contra entrega
de contrasefia de equipaje, sin que la transportista tenga responsabilidad alguna por contenido del equipaje

TAM B] EN LU HUEC CAMTDL MUY PRONTO

o articulos olvidados

ESTIMADO PASAJERG: Dudas, quajas y sugarancias 2scribz a HOLA solucioneshola@ado.com.mx o al CHAT

Le recardamos gue alingresar 3 la terminal y durante hola.ade.cam.mx en un horario DE 07:00 HRS A 22:00 HRS DE LUMES A SABADO ¥ DE
S ; 07:00

todo su recorrido debera portar cubre hocas HRS A 21:0 HRS LOS DOMINGOS. Factura con tus datos fiscales

http://factura.grupoado.com.mx (excepto boleto manusl) y en taquilla de las
principales terminales.

Términos y condiciones en https://www.ado.com.mz/terminosycondicionas/



AUTOS PULLMAN SAA.DEC.V.

ARTILLERCS No. 123, Col. 7 DE JULIO
VENUSTIANO CARRANZA, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P. 15390

RFC: APUB40930KV9

Régimen Fiscal: 624-Coordinados
Mombre de Sucursal:  APSA No. de Faclura s | 010133842348 |
Expedido en: ARTILLEROS No, 123, Col. 7 DE JULIO |
VEMNUSTIANO CARRANZA, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P. 15390 Serle] AP
R.F.C. Cliente: CBE8106289X5
Lugar de expedicion: C.P. 15380 Referencia: 010133842348
Fecha: 01-06-2022 Facha y Hora: 2022-06-01T16:01:32
Vendido a2 COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE CAXACA Usec CFDI: G03-Gastos en general
Domicilio: AV, UNIVERSIDAD No. 145 0, Col, EX.HACIENDA CANDIANI
SANTA CRUZ XOXOCOTLAN, OAXACA, MEXICQ C.P. 71230
Cantidad  Clave Unidad Unidad Clave SAT Descripcion Precio Unitario Importe Descuento
1 E48 | UNIDAD DE 78111802 SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE $970.69 $970.69 $0.00
SERVICIO VIAJE ADC PLATINO MEXICO TAPO-OAXACA FOL. 010133842348
ASIENTO. 6 27/05/2022
Forma de Pago:  03-Transferencia electranica de fondos Importe Exento: 0.00
Moneda: MXN rte Tasa 0%:
foneda: EFECTOS FISCALES AL PACO Importe Tasa 0% 0.00
Tipo Cambio: 1 Importe Tasa 16%: 970.69
Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion Sub-total: $970.69
MNamero de Cla, Pago: VA 16%: $155.31
Importe con letra: wrsssessrrsisesesss N MIL CIENTO VEINTISEIS PESOS 00/100 MN_*=+++=ssssrsveees RN IVA Retenido: $0.00
Descuento: 50.00
Observaciones: Total: $1,126.00

Todos los servicios que ampara esta Factura estan sujetos a la legislacion de los Estados Unidos Mexicanos, en especial al Cédige de Comercie, y cualquier derecho u obligacién relacionados, directa
e indirectamente con la prestacion de este servicio, se regira conforme a |a legislacion aplicable en el Estado de Hidalgo, Estados Unidos Mexicanos y se resolvera par los tribunales competentes en la
Ciudad de Pachuca de Solo, Estado de Hidalgo, renunciando a cualquier otra ley o jurisdiccion o competencia, nacional o extranjera, que pudiere corresponder por razon de domicilio, nacionalidad o
cualquier ofra causa, en el entendido de que el transpertista no respondera por culpa o negligencia inexcusable de la victima, caso forluito, ni fuerza mayor. Domicilic para todos |os efectos: Boulevard
Javier rojo Gomez s/n col. Cuesco, Pachuca, Hidalgo (Central de Autobuses de Pachuca)

63CCCh5D-D608-4FF2-AB3F-6776E1831346

00001000000505211329 00001000000508852180

2022-06-01T16:01:33 MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
VIGENTE
Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT: Pagina 1de 1

||1.1]63CCC55D-D608-4FF2-ABSF-6776E1831346(6/1/2022 4:01:33

PM|INT020124V62||RbJ9zXLsAUveGeyAg5SN 11160WesyyKEBY CbK0avSThRHK8ZBGigFVadv1hwDyFgki1 AldHKpWBkk 191IpWGKn9 10T 2yVwlyO7JUgUO7q8IZ5fY gGs/Q76K4bDc+Sg/IPIB4018PxG+
nUzWeB8ZHZKAGD0ZhSEISRIFqIEizlvxUEw+VmFuyeJZGEVTUODIjnXRsOxFeixVZnywpUx6yQpHHaV8n12c0VSEmZ19T3IsiPpmibx95iTDRAMZ2rZ0yVZT0all 2pnGhiy/CCxKaVadW3sHItgYg3Um
wy2r5/biRowuptbP11//8W8QAztGyXumESHH+wvihvyXYrbvDqYIA==[00001000000505211328||

Sello Digital del Emisor:

RbJ9zXLsAUveGeyAg5N 1fI60WEsyyKEBY CbKOavS ThRHK8ZBGIgFVadv 1hwDyF gkl 1 AldHKpWBKK 18IpWGKng 1D T2yVwly07JUqUO7gBIZ5fYgGs/Q7 6K4bDc+Sa/IP164018PxG+nUzWeB8ZHZKAGDHO
Zh5E9SRIFgIEizivxUEw+VmFuyeJZGEVTUODINXRsOxFeixVZnywpUx6yQpHHaV8n12cOVS6mZ 18T3IsIlPpmibx95i TDRAMZ 2rZ0yVZ T 0atl 2pnGfiy/CCxKqVadW3sHItgYg3Umwy2r5/biRowuptbP 11/
BWBQztCyXumESHH+wvihvyXYrbvDgYlA==

Sello Digital del SAT:

PFuvRBISKSYRpTLYwj58InSGONS54y2dIkAA/ ImMXgV7bJ+o2KeuWcl jukh8WmLMip9et07DWCS XsWeoWq3JEHYW2/tjxhhP7kNdJrpF 1c2VKC78ugqQhuWbORRerJPQB0DO7JRRmM3Ily7z2QMbrHikkry
PRrrZrYqOhKwmaA47QiScjSHoi1skF+ZelKSI6ZCT7TeKEXSvuMmdYF/iJkmeu/uH97 ABCT Gl4YOQJ7KGN25F Js35bksssvikBin vkBCCxMkTngLveX/ItF ToQtDBBnEV/z7 5SDOKDpbbE Tewax0cZBeETyO
VhQ5pPMzEWXuNZSreSX0vcE/+eR5N+Ke28nw==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI



1/6/22, 16:10

2, HACIENDA  38saT

T
gt

Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

APUB40930KV9

Folio fiscal

63CCC55D-D608-4FF2-AB9F-
6776E1831346

Total del CFDI

$1,126.00

Nombre o razon social RFC del

del emisor

AUTOS PULLMAN S.A.
DE C.V.

Fecha de expedicién

2022-06-01T16:01:32

Efecto del
comprobante

Ingreso

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

receptor

CBE8106289X5

Fecha
certificacion
SAT

2022-06-
01T716:01:33

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

COLEGIO DE BACHILLERES DEL
ESTADO DE OAXACA

INT020124V62

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

7



